
Благој Стоичовски, стручен соработник во Македонската академија
на науките и уметностите, Скопје

Благоја Талески, член на Претседателството на СР Македонија, 
Скопје

Ѓорги Танковски, директор во Заводот за школство, Битола 
Д-р Растислав Терзиоски, научен советник во Институтот за на- 

ционална историј а, Скопје
Д-р Миле ТодоровскЈИ, научен советник во Институтот за национал- 

на историја, Скопје
Проф. д-р Александар Т. Христов, доп. член на Македонската ака- 

демија на науките и уметностите, Скопје
Благоја Цветкоски, професор на Педагошката академија, Скопје 
Јордан Цеков-Дане, публицист, Скопје
Ксенија Џидрова-Македонска, јазичен редактор во Инстдтутот за

национална историја, Скопје

СПИСОК HA СОРАБОТНИЦИ ШТО ГО PACTYPAAT СПИСАНИЕТО

Пијази Хаџи Амза, проф>есор на Педагошката академија, Скопје 
Цветан Беличански, професор на Педагошката академија, Скопје 
Марија Витларова, професор во гимназијата „Јане СандансквГ, 

Огрумица
Менче Давидова, професор во Шумарскиот училишен центар „Иво 

Рибар Лола“, Кавадарци
Јордан Илиоски, професор во шмназијата „Браќа Миладиновци“, 

Скопје
Блаже Јованов, професор во гимназијата „Јосип Броз Тито“, Кава- 

дарци
Јованка Јовановиќ, професор во ЦСНО „Злате Малакоски“, Гостивар 
Ѓорш Каракалашев, професор во гимназијата „Јосиф Јосифовски“, 

Гевгелија
Стеван Карески, професор во гимназијата „Мирче Ацев“, Прилеп 
Александар Карловски, професор во Електро-маишнскиот училишев 

центар „Никола Тесла“, Скопје
Алеко Ќорвезировски, професор во гим назијата „М ирче Ацев“, 

П рилеп
Драган Кузмановски, директор во гимназијата „Раде Јовче Јовчев-

ски-Корчагин Скопј е
Блаже Лазовски, професор во УЦСО „Јосип Броз Тито“, Неготино 

Даница Марковска, професор во шмназијата „Раде Јовчевски-Кор- 
чашн“, Скопје



М-р Светозар Наумовски“, професор во ЦСО „Нико Нестор“, Струга 
Мијалче Петров, професор во шмназијата „Кочо Рацин“, Свети 

Ииколе
Александар Петровиќ, професор во гимназијата „Стив Наумов“,

Ресен
Величко Петрушев, професор во Електромапшнскиот училишен цен- 

тар „Гошо Викентиев“, Кочани
Христо Ристовеки, професар во Автосообраќајниат училишен центар 

, Боро Петрушевски“, Скопје
Никола Станчев, професор во Електромапшнскиот училишен центар 

, Никола Тесла“, Скопје
Цветан Станчевски, професор во ЦСО „Нико Нестор“, Струга 
Благај Стрезовски, профеоор во Средно-медицинското училиште 

,Данче Караѓозов“, Скопје
Вера Тасевска; библиотекар при ННСГ за историја на Филозоф- 

скиот факултет, Скопје
Ристо Трајковски, професор во УЦСНО „Киро Сланџов Брко“, Ка-

вадарци
Боге Трпевски. хтрофесор во гимназијата „Панче Поповоки“, Гостпивар 
Слободан Фунду, професор во гимназијата „Наум Наумовски-Борче 

Крушево
Благоја Цветкоски, професор на Педагошката академија, Скопје 
Грозда Чингова, професор во гимназијата „Георги Димитров“,

Скопје
Душица Џинлева, професор во гимназијата „Раде Јовчевски-Корча- 

шн“, Скопје


